
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Нахвальская средняя школа» 

663055, Красноярский край, Сухобузимский район, 

с. Нахвальское, ул.Молодёжная, 2, тел. 8 (39119) 33 2-86 

 

П Р И К А З  № 03-02-258  

 

с. Нахвальское                                                                                     от 

01.10.2024г 
 

 

Об организации дополнительного образования детей в 2024-2025 учебном 

году 

 В целях организации занятости детей во внеучебное время, развития 

творческих способностей обучающихся, выявления талантливых детей в 

области науки, искусства и спорта, на основании лицензии МКОУ 

«Нахвальская СШ» № 8117-л  от 07.08.2015 г. на осуществление 

образовательной деятельности по дополнительному образованию для 

детей и взрослых, на основании заявления родителей (законных 

представителей), в соответствии с уставом МКОУ «Нахвальская СШ»   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу и рабочие программы руководителей детских объединений на 

2024 – 2025 учебный год. 

 2. Утвердить график работы кружков и секций (приложение 2).  

3. Зачислить с 01.10.2024 г. обучающихся на обучение по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам в 

следующие группы:  

3.1. Список обучающихся по программам ДО ( из навигатора ДО) 

Театральная студия –руководитель Нор Н.Г 

1. Бабаходжаев Данил 

2. Буланова Арина 

3. Жульдиков Григорий 

4. Жуьдикова Дарья 

5. Каюков Виктор 

6. Колбенко Роман 

7. Лупеняк Павел 

8. Мотвиенко Геннадий 

9. Мясникова Сабрина 

10. Петров Виктор 

11. Соколова Анастасия 

12. Сорокин Дмитрий 

13. Худяков Роман 

14. Шевелёва Кира 

 

Музей в школе-руководитель Макарова О.Н 

1. Базаров Руслан 

2. Ботиров Сардор 

3. Гельвих Дария 

4. Горбунов Дмитрий 



5. Давыдюк Данил 

6. Мамаев Максим 

7. Орлов Владимир 

8. Панченко Анна 

9. Харлан Алексей 

10. Черткова Екатерина 

11. Эпова Эвелина 

12. Юрьева Милана 

13. Юшков Даниил 

 

Хор-руководитель Шишкина Г.Л 

           1.Алыпова Виктория 

           2. Быкова Ксения 

           3.Васильева Юлия 

           4. Карманова Наталья 

           5. Леопа Елизавета. 

           6. Мясникова Виалетта 

           7. Панченко Татьяна 

           8. Рогозина Ульяна 

           9. Сошникова Александра 

          10. Харлан Марина 

          11. Юрьева Полина 

 

Танцы-руководитель Иванюра Е.А 

 

1. Гельвих Дария 

2. Горбунов Дмитрий 

3.  Карманова Наталья 

4. Коваленко Кирилл 

5. Латыпова Валерия 

6. Леопа Елизавета 

7. Лишанхо Александр 

8. Нор Кирилл 

9. Плотников Виктор 

10. Поливалов Андрей 

11. Прихожденко Григорий  

12. Черткова Екатерина 

13. Юрьева Евгения 

14. Якимов Кирилл 

Игрушка-руководитель Нор Н.Г 

 

1. Боргоякова Диана 

2. Буланов Артём 

3. Дмитриенко София 

4. Емельянова Арина 

5. Жульдиков Григорий 

6. Жульдикова Дарина 

7. Казаков Матвей 

8. Каюков Виктор 

9. Колбенко Роман 

10. Лишанхо Карина 

11. Машуков Илья 

12. Мотвиенко Геннадий 

13. Мясникова Сабрина 

14. Плотников Владимир 

15. Сорокин Дмитрий 

 



ВПК «Нахвалка- Патриот» руководитель Нор Е.П 

 

               1. Аксентьев Ярослав 

               2. Алыпов Кирилл 

               3. Алыпов Ярослав 

               4. Гельвих Дария 

               5. Казаков Матвей  

               6. Карманов Виктор  

               7. Лупеняк Павел 

               8. Машуков Илья  

               9. Мордуван Александр  

               10. Нор Кирилл  

               11. Плешкова Арина  

               12. Поливалов Андрей  

               13. Рябцев Сергей 

               14. Рябцева Маргарита 

               15. Соломатова Мирослава 

 

Расписание занятий дополнительного образования. 

№ Название Возраст Расписание Руководитель 

1  

ВПК  

«НАХВАЛКА-

ПАТРИОТ» имени 

С.В.Кириллова 

 

7-17 

лет 

Понедельник, 

среда, 

пятница 

17.00-18.30 

Нор Евгений Павлович 

2  

Танцевальная 

студия 

 

 

7-17 

лет 

Вторник, 

четверг 

15.00-15.45 

Иванюра Екатерина 

Александровна 

3  

ХОР 

 

 

7-17 

лет 

Вторник, 

четверг 

15.00-15.45 

Шишкина Галина 

Леонтьевна 

4  

Театральная студия 

«В ГОСТЯХ У 

СКАЗКИ» 

 

7-11 

лет 

Пятница 

15.00-15.45 

Нор Наталья Геннадьевна 

5  

ИГРУШКА 

 

8-10 

лет 

Понедельник, 

четверг 

15.00-15.45 

Нор Наталья Геннадьевна 

 

6 

 

МУЗЕЙ В ШКОЛЕ 

 

8-17 

лет 

Понедельник, 

среда 

15.00-15.45 

Макарова Ольга 

Николаевна 

 

4. Зам.директору по УВР Машуковой Ларисе Васильевне организовать 

работу по дополнительному образованию с 01.10.2024г. по 31.05.2025г. и 

курировать работу в системе «Навигатор» Электронное дополнительное 

образование».  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

Директор школы:                                                        О.Ю.Удодова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-10-10T12:07:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАХВАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




